様式３
　　年　　月　　日

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申　請　者　商号又は名称(落札候補者名)

代表者氏名　　　　　　　 　　 　 　 ㊞

令和５年４月28日付け入札告示のありました、重要文化財旧札幌控訴院庁舎耐震診断及び保存活用計画策定業務に係る競争入札参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、当社は、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること、並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付資料
	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　考

	１　競争入札参加資格認定通知書

	２　過去１５年間（平成２０年から令和４年度まで）文化財保護法（昭和２５年法律第２１４号）に規定する重要文化財の建造物（組積造）の補強設計業務において1件以上の実績を示す業務実績証明書類（契約書および仕様書写し等）

	３　管理技術者及び主任技術者に求める下記要件の証明書類すべて（兼務可能）
・建築士法（昭和25年法律第202号）に基づく構造設計一級建築士、又は建築士　法（昭和25年法律第202号）に基づく一級建築士資格取得後に５年以上の建築設計実務経験を示す業務実績証明書類（契約書および仕様書写し等）
・上記３に示す実績の証明書類

	４　照査技術者に求める下記要件の証明書類すべて
・文化庁主催の文化財建造物修理主任技術者講習会普通コース又は上級コースの課程を修了したことを示す書類（写し）
・上記３に示す実績の証明書類

注：添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。なお、この場合、どの書類が必要か告示及び入札説明書により確認してください。